REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K92423013U
2. Data e Regjistrimit 23/12/2009
3. Emri i Subjektit ORENJA POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2009
6. Kohézgjatja Nga: 11/12/2009
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Plbasan Elbas"an ELBASAN Lagjja 28 Nentori, bulevardi
Qemal Stafa", pallati 109/1, kati nendheshem.
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve duke
perfshire financimin,ndertimin,venien ne

pune,prodhimin,furnizimin, transmetimin, shperndarjen
eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, si dhe cdo
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne interes te plotesimit te
objektit te saj.

10. Administratori/ét
101 Afati i emérimit

Atila Gjuladin

Nga: 12/12/2016 Deri: 31/12/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Caraglio

Para: 500.000,00 Natyre:

500,00
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50,00
12.4 Komente (nése ka)
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000.00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 500,00
50,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692040120

Emri Tregtar: ORENJA POWER

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga.akti'i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-324416-12-09

HISTORIKU I'REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326844-12-09
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349321-02-10 (Aktivizm nga sistemi)
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360576-03-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A62476-2968-4842-9A59-5D5316C35434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54E023B-66F1-442A-9318-A21673DCBC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D352E6C2-DD8D-47B5-89B7-E5BFFB6AB0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE789A8A-DBE7-4578-91E8-7151E7D23E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F96CC8-8F8E-4A76-9120-947FED8A01D2
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; H Orenje; ZDRAJSH;
Fshati Zdrajsh, Komuna Orenje, Librazhd; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Zogu I, Pallati 12 katesh, perballe Fakultetit Justiniani I, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360581-03-10
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381171-04-10
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese’se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554553-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798331-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47D0745-5B4C-4B71-85A6-544015E9FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5E467-A500-4B18-A466-D0B90D2CEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E6497-B30C-4DBE-9EF4-0E7D14079D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C55DEE-23E5-4330-A6A8-E40C7D42DE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F876106-D75F-48DC-B27B-E721498EBFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F1703F-A284-4E64-9CF9-87957659AAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D58872-A7EA-4980-A281-D47DCAF9A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407172C4-CAC0-47FD-BFBF-DC450B9D74BD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002988-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2009.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i1 Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003021-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2011.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003443-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 3, daté 16.12.2014, t& Asambles s¢
Ortakeve ku éshté vendosur: Riemérimi 1 administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Atila Gjuladin'') s
Kohézgjatja ishte ("11/12/2014") u be ("11/12/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137053-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74256485-FACB-467B-98CA-062021C97ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED98E8F-3EEA-4206-B3C0-09268C50B7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC481F-A602-4A29-8BEA-730FF82C2B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B70FD-37AE-479C-A4E0-CC17CA3998C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C906151-861B-4BAB-8D65-EB8B29C6BFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4AE8DD-39EE-4060-8BE0-4E2DA933376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CD7770-D48A-4A11-A0E8-7192477CBF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CDB69-9E6B-49EE-B065-A11FFD29B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C17D24-D421-4A39-BF68-0A274F31AA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A336CCE-E899-48D3-9D43-785D380E4B4F
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06.07.2015, ku éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 29 Nentori, bulevardi Qemal Stafa, pallati 109/1, kati 2.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Orenje; ZDRAJSH;
Fshati Zdrajsh, Komuna Orenje, Librazhd; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144897-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.07.2015 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur miratimin e ndryshimit e adreses kryesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, bulevardi '"Qemal Stafa", pallati 109/1, kati nendheshem.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 29 Nentori, bulevardi Qemal Stafa, pallati 109/1, kati 2.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772573-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096579-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
12.12.2016 ku eshte vendosur: — Riemerimin e administratorit te shogerise Atila Gjuladin.
Depozitimi i Prokures se Posagme, date 05.03.2010, Nr.2150 Rep., Nr.422 Kol., ne te cilen



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CD146-82BE-4209-8C9E-2FD3CD35A77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04750F22-09A2-44C1-875B-5ADA1B2F474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC01A9EA-068C-4E37-AAE7-D1068187436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C294C119-3090-4F65-8829-EF1343E08BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEEE55C-87B0-42A9-A93E-0261A2238977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75AC4C4-6288-48F8-B75D-4135628551C2
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Atila Gjuladin emeron perfaqgesues te posagem te tij Eduard Kapidani, te cilit i jep te drejte
dhe kompetence te plote ge ne emer dhe per llogari te shogerise “ORENJA POWER”
sh.p.k, per kryerjen e ¢do veprimi, per realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit
ne permbatje te kesaj prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Atila Gjuladin'’) s
Nga Data ishte (""11/12/2009") u be ("12/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Atila Gjuladin"') s
Kohézgjatja ishte (""11/12/2016") u be ("'31/12/2018")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-895956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2017"

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Daté: 04/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3015F75-6C59-4FC7-94DA-33784865AECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915B211B-7C18-4C9E-80F6-46B3BB05F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AD533-927D-416A-BFCB-1C1457813DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC7534-207B-48A9-8250-BFF60F7E8CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0770061D-8135-4186-9DD4-DCBAB00F6D78

